
                                                     Předběžné orientační informace k závodům
                                          Oficiální propozice budou vydány do 10. 8.     2011

                                               Šárecké psí závody 17.9.2011

Místo konání: Lesopark Šárka, Praha-6, Nebušice, 
                           příjezd ulicí Nad Želivkou a dále ulicí Pod Hájovnou, označeno až po Stake-out.

Kategorie:       CCM, CCW (hromadné starty), 
                          BkjM, BKjW, SC1, SC2, (starty po 30 vteřinách, 1. etapa pořadí losované, 
                                                                   2. etapa od nejrychlejšího, po kategoriích). 
                          Canicross pro příchozí, děti a juniory

V případě, kdy bude na jednu kategorii méně než pět závodníků se příbuzné kategorie slučují.

Kontakt:  Michal Šefrna, tel: 605 205 426, michal.sefrna@seznam.cz
                Roman Čermák, tel: 724 275 193, cermak99@email.cz

Trať: lesní cesty, mírně členitá, 1. etapa délka 5 km, 2. etapa délka 2 km

Startovné:  250 Kč další start 100 Kč
                     350 Kč přihlášení po uzávěrce
                     Členové TJ Sokol Maxičky 200 Kč, po uzávěrce 300,-Kč
                     platba startovného na místě

Stravování: je zajištěno formou stánku s občerstvením.

Program:
Pátek 16.9.
18:30-20:00 Oficiální trénink, prohlídka trati
20:00-22:00 Prezentace v sokolském stanu

Sobota 17.9.
8:00-9:00 příjezd, prezentace, veterinární kontrola
do 9:30 Prohlídka trati
10:00 Start první etapy
13:00 Start příchozích, dětí a juniorů
14:00 Start druhé etapy
16:00 Vyhlášení výsledků 

                                                    Předběžné informace k závodům
                                       Oficiální propozice budou k dispozici do 10. 8. 2011


